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gültig ab 29.09.2021

B804 ➜ Niederzissen - Königsfeld - Bad Neuenahr
ab 29.09.2021 ab 14:00 Uhr V

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S

Wassenach Gewerbegebiet A
- Unterdorf A
- Gartenstraße A
Bad Tönisstein Seniorendomizil
Burgbrohl Bahnhof
- Josefsplatz B
- Finkenberg
Weiler Bahnhof
- Im Heinzenberg
Niederdürenbach Holzwiesen
Wollscheid Landesstraße
Hannebach Wendeplatz
Oberdürenbach Kirche
- Königsseehalle
- Buschhöfe
Niederdürenbach West
- Ost
Oberzissen Schumacher
- Bahnhof
Niederzissen Im Joch
- Kirchgasse
- Bahnhof/Brohltalstraße
- Busbahnhof C
- Busbahnhof A
- Abzw. Bächelsberg
Rodder Landesstraße
Dedenbach Königsfelder Straße
Königsfeld (Eifel) Burgstraße
- Neuenahrer Straße
Bad Neuenahr Dr.-Niessen-Straße
- Krankenhaus Maria Hilf C
- Peter-Joerres-Gymnasium A
Bachem Schulzentrum B
- Schulzentrum C
Ahrweiler Stadion/Schwimmbad
- Ahrtor B
Bad Neuenahr Hochstraße
- Kurpark
- Are-Gymnasium/Schwimmbad
- BBS/Stadion
- Bahnhof D

6.56
7.03
7.07
7.09
7.20Y
7.21Y

7.26Y

7.31Y
7.34

6.57
7.00

7.02

7.23Y
7.24Y

7.29Y

7.43

6.57
7.00

7.02

7.23Y
7.24Y

7.29Y

7.43

7.01
7.03

7.24Y
7.25Y

7.30Y

7.44

7.01
7.03

7.24Y
7.25Y

7.30Y

7.44

7.02

7.24Y
7.25Y

7.30

6.58
7.00

7.03Y

7.25Y
7.26Y

7.31Y

7.45

11.55
11.57
11.59
12.03
12.06
12.09
12.11
12.13
12.14

12.19

12.25
12.30
12.33
12.35

1250Y

1255Y
12.56

12.30
12.32

1255Y

1300Y
13.01

11.59
12.02
12.05
12.12
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21

12.30
12.32

1255Y

1300Y
13.01

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen



1

gültig ab 29.09.2021

B804

➜Bad Neuenahr - Königsfeld - Niederzissen
ab 29.09.2021 ab 14:00 Uhr V

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S S S y-vS y-vS S S S S
w0 w0 zhw0 uf ufw0 ug udw0 w0 ufw0 uf

Bad Neuenahr Bahnhof B
- Bahnhof C
- Bahnhof D
- BBS/Stadion
- Are-Gymnasium/Schwimmbad
- Peter-Joerres-Gymnasium A
Ahrweiler Ahrtor A
Bachem Schulzentrum B
- Schulzentrum C
Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymnasium B
- Krankenhaus Maria Hilf D
- Dr.-Niessen-Straße
Königsfeld (Eifel) Neuenahrer Straße
- Burgstraße
Dedenbach Königsfelder Straße
Rodder Landesstraße
Niederzissen Abzw. Bächelsberg
- Busbahnhof D
- Busbahnhof B
- Schule
- Bahnhof/Brohltalstraße
- Rathaus
- Kirche
- Im Joch
Wehr (Eifel) Schule B
- Alte Post B
Glees Mühlweg
Oberzissen Bahnhof
- Schumacher
Niederdürenbach Ost
- West
Oberdürenbach Buschhöfe
- Königsseehalle
- Kirche
Hannebach Wendeplatz
Wollscheid Landesstraße
Niederdürenbach Holzwiesen
Weiler Im Heinzenberg
- Bahnhof
Burgbrohl Finkenberg
- Josefsplatz A
- Bahnhof
Bad Tönisstein Seniorendomizil
Wassenach Gewerbegebiet A
- Unterdorf A
- Gartenstraße A

12.08

1225X

1231X
12.32
12.42
12.44
12.47
12.51
12.52

12.54
12.57

13.12

1332X

1335X
1336X

13.55
13.56
1358Y

14.02

13.12

1332X

1335X
1336X

14.01

13.14

1334X

1337X
1338X

13.53

14.03

13.34

1337X
1338X

13.53

14.03

13.16

1336X

1339X
1340X

14.04

13.16

1336X

1339X
1340X

13.50
13.52

14.04

15.42
15.50

15.58
16.08
16.10
16.13
16.17
16.18
1620Y

16.24

15.42
15.50

15.58
16.08
16.10
16.13
16.17
16.18

16.20
16.23

16.05

1620X

1623X
16.24
16.34
16.36
16.39
16.43
16.44

16.46
16.49

16.05

1620X

1623X
16.24
16.34
16.36
16.39
16.43
16.44

16.46
16.49

17.25
17.33

1738Y

1758Y

1800Y
1801Y
1802Y
1803Y
1805Y
1807Y
1808Y
1815Y
1818Y

18.24

17.25
17.33

1738Y

17.58 18.03

1804Y
1805Y
1806Y
1811Y
1813Y

18.19

17.28

17.36

1741Y
1751Y
1753Y
1756Y
1800Y
1801Y

1805Y

1808Y
1810Y
1811Y
1812Y
1814Y
1816Y
1819Y
1820Y

18.23

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen
w0 = nicht am 29.01. und 16.07.21

(Zeugnisausgabe)

X = Halt nur zum Einsteigen
Y = Halt nur zum Aussteigen
zh = fährt ab Niederzissen als Linie 800

nach Niederlützingen
ug = fährt ab Niederzissen als Linie 805

nach Schelborn

uf = fährt ab Niederzissen als Linie 807
nach Wassenach

ud = fährt ab Niederzissen als Linie 810
nach Glees


